
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/635/2024 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/623/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Kadzidło 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Nr LXXIII/623/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, wykreśla się 
ust. 2 . 

2. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/623/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 lutego 2024 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, stanowiącego wykaz inkasentów inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, którego treść otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu inkasentom wymienionym w załączniku Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3655



         
                                               Załącznik do Uchwały Nr LXXIV/635/2024                 

        Rady Gminy Kadzidło  
      z dnia  21 marca 2024 roku 

 

Wykaz inkasentów inkasa podatku rolnego, podatku leśnego  

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych   

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso  

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

Inkasenta 

 

Nazwa sołectwa  

 

Wynagrodzenie  

( % od zainkasowanych  

i wpłaconych na 

rachunek Urzędu 

Gminy kwot)  

1. Dorota Gregorczyk Brzozówka   17 

2. Karolina Parzych Brzozowa 25 

3. Wiesława Willecka Czarnia 28 

4. Sławomir Florek Chudek 24 

5. Anna Sadłowska Dylewo Nowe 19 

6. Justyna Ewelina 

Roguszewska 

Dylewo Stare 22 

7. Anna Skiba Golanka 29 

8. Teresa Kubeł Grale 39 

9. Adam Tabaka Gleba 25 

10. Stanisława Prusaczyk Jazgarka 26 

11. Renata Domian Jeglijowiec 21 

12. Iwona Kulesik Kadzidło 16 

13. Jan Koczkodan Kierzek 27 

14. Anna Orzech Klimki 33 

15. Ewa Renata Ropiak Krobia 40 

16. Jerzy Olender Kuczyńskie 18 

17. Sylwia Giers Piasecznia 24 

18. Michał Chrostek Rososz 38 

19. Agata Filipiak Siarcza Łąka  35 

20. Henryk Staśkiewicz Strzałki 34 

21. Jolanta Krystyna 

Brzeziak 

Sul 47 

22. Bogumiła Marzena 

Kardaś 

Tatary 24 

23. Maria Dymerska Todzia 22 

24. Dariusz Koczkodan Wach 29 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                     Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3655


	UCHWAŁA NR LXXIV/635/2024 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-28T12:19:44+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




